

A. I. LJUBIMOVILLE

Hyvä Mark!

Suostun tietysti täydellisesti siihen, että käytätte kirjetäni niin kuin haluatte alustuksessanne, samoin kuin siihenkin, että julkaisette sen ⁴⁰⁷. Ottakaa vain huomioon, että kirjoitan „*Proletaria*” varten artikkelia *, jossa kohtelen *kuin kanaljoita* tuota Maksimovin ja kumpp. lurjusporukkaa enkä nimitä heidän kouluaan muuksi kuin „Jeroginin asunnoksi” ⁴⁰⁸. Siis *ettei olisi mitään väärinkäsityksiä*: suostun puhumaan „lempeästi” vain *työläisten kanssa*, jotka ovat *henkilökohtaisesti* kääntyneet puoleeni *omissa* nimissään.

Maksimov ja kumpp. sen sijaan ovat seikkailijakopla, joka on houkutellut joitakuita työläisiä Jeroginin asuntoon. Etteivät asiat menisi ristiin, *älkää levittäkö* kirjettäni yleisön keskuuteen, vaan *lähettäkää se yksinomaan* järjestöille ja samalla *tehkää varaus* (parasta olisi julkaista tämä varauskin):

„*Proletarin*” palstoilla annetaan asianmukainen vastaus sille loukkaantuneiden kirjoittajien, tunnustusta vaille jääneiden filosofien ja pilkattujen jumalanrakentajien ⁴⁰⁹ sakille, joka on piilottanut niin sanotun „*koulunsa*” puolueelta. Tämä kirje sen sijaan on Leninin henkilökohtainen vastaus vain niille työläisille, jotka ovat henkilökohtaisesti kääntyneet hänen puoleensa”.

* jos saan valmiiksi, lähetän sen Teille huomenna pikapostissa, ehkä se ehtii ennen alustusta.

Kehottaisin *kaikkia* joko olemaan menemättä Bogdanovin alustusta kuuntelemaan tahi vastaamaan hänelle sillä tavalla, että häneltä menisi ainiaaksi halut sekaantua asioihin. On alhaisen pelkurimaista soluttautua *vieraaseen* puolueyhmään sen jälkeen, kun hänet on jo ajettu pois. Ei mikään ole nyt sen pahempaa kuin hempeily. *Suhteet kokonaan poikki* ja sota, joka on *ankarampi kuin menshevikkejä vastaan* tähdätty. Tämä sota opettaa pian ne kaistapäät, jotka eivät vielääkään „ole päässeet selville asioista”.

Puristan kättänne. *N. Lenin*

P. S. Entä *Plehanovin „Dnevnik”* ⁴¹⁰!!! *Älkää unohtako, että odotan.*

*Kirjottettu v. 1909 syyskuun alussa
Lähetetty Bombonista
(Ranska, Seine-et-Marnen
departementti) Pariisiin*

Julkaistu ensi kerran v. 1933

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*